

Produktdatablad  Tryffel Polka	Artikelnummer 05048-49	Förpackning 100-200 gram
	Utgåva nr 1	Sida 1
Utarbetad av <i>Emma Borovac</i>	Datum 2025-05-15	

#### Produktbeskrivning

Chokladpralin med polkasmak.

#### Ingrediensförteckning

Ingredienser: Vegetabiliskt fett (kokos, RSPO-certifierad palmkärna) i varierande proportioner från Malaysia och Indonesien, socker, fettreducerat kakaopulver 12 %, **vasslepulver (mjölk)**, arom (mint, vanillin), emulgeringsmedel (sojalecitin). **Kan innehålla spår av hasselnötter, mandel och deras biprodukter**

#### Produktionsland

Sverige.

#### Förvaringsanvisningar

Förvaras torrt och svalt (15–17°C).

#### Hållbarhet

12 månader.

#### Förpackning

100 gram eller 200 gram i polypropen påse placerad i förpackning med FSC certifierat papper.

#### Allergener

Enligt listan över allergener hämtad från bilaga II till Informationsförordningen EU (nr) 1169/2011 innehåller denna **mjölk (laktos, mjölkprotein)** och **soja**. **Produkten kan även innehåll spår av mandel och hasselnöt.**

#### GMO

Råvarorna i denna produkt är fri från genetiskt modifierade ingredienser och tillsatsämnen.

#### Certifikat

Borgstena of Sweden har kvalitetscertifikat IP Livsmedel.

#### Näringsvärde per 100 g

Energivärde	2410 kJ/576 kcal
Fett	39,5 g
Varav mättat	33 g
Kolhydrater	50,7 g
Varav sockerarter	44,6 g
Protein	3,4 g
Fibrer	3,4 g
Salt	0,1 g

